
K prodeji, Byt 1+1, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292675 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

2 319 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Předmětem prodeje je bytová jednotka o dispozici 1+1, která se
nachází ve 4. NP cihlového domu na ulici Komenského v Ostravě-
Porubě. Tento "malý-velký" byt je již po rekonstrukci (před několika
lety), takže do něj již nemusíte dále investovat a můžete se rovnou
nastěhovat. Byt disponuje prostorným pokojem s velmi příjemným
výhledem. V předsíni je vyrobena šatní skříň s dostatkem úložného
prostoru. Kuchyně je obdélníkového tvaru a je vybavena
elektrickou troubou. V kuchyni je dostatek prostoru na jídelní stůl
se židlemi. Koupelna s vanou je od toalety vzájemně oddělena.

Koupí tohoto bytu získáte jak možnost krásného bydlení pro vlastní
účely, tak i možnost k pasivnímu příjmu. Byt lze dále podnajímat. K
bytu náleží sklepní kóje v suterénu domu.

Pro více informací či případný termín prohlídky mě kontaktujte.

Josef Šimončík

ID inzerátu ESO: 4292675
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 1352
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Šimončík
Tel:

+420 734 436 711
Email:

simoncik@ostrafinreality.cz

Ostrafin Reality s.r.o.
Tel:

731020242
Adresa:

Bohumínská 186/125,

71200 Ostrava
Web:

www.ostrafinreality.cz


